Частное общеобразовательное учреждение Гимназия «Гимназист»

                                                                                    ПРИКАЗ

 от 10.05.2023г                                                                                                                   № 30-1

                                                                                   г. Грозный

            Об организации работы по оказанию платных образовательных услуг

 В целях удовлетворения спроса на платные образовательные услуги, выявленного

среди родителей (законных представителей) обучающихся в соответствии со  ст. 101

Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273 –ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации». Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденных

постановлением Правительства РФ от 15 августа 2013г. № 706,уставом ЧОУГ «Гимназист»

                                                                                     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг:

1.1 Начальное общее образование – полная стоимость обучения составляет

108 000,00 (сто восемь тысяч) рублей

1.2 Основного общего образования –полная стоимость обучения составляет

108 000,00 (сто восемь тысяч) рублей

1.3  Основного общего образования –полная стоимость обучения составляет

150 000,00 (сто пятьдесят тысяч) рублей

2. Назначить ответственным за организацию платных образовательных услуг

директора ЧОУГ «Гимназист»-Л.В.Абдурзакову

3. Директору Л.В.Абдурзаковой довести информацию о платных образовательных

услугах включая Положение об оказании платных образовательных услуг,

образец договора об оказании платных образовательных услуг, настоящий

приказ довести до сведения потенциальных потребителей путем размещения

информации на официальном сайте ЧОУ Г «Гимназист», а также на

информационных стендах

4.  Ж.Ж.Ножаевой зам по УВР в срок до 20 мая 2023г

4.1   Обеспечить    разработки  образовательных  программ  , расписания занятий,

график    работы педагогических работников

5. М.Ж.Тасуевой зам по АХЧ в срок до 01.08.2023 обеспечить подготовку помещений

и  необходимое  методического  обеспечения образовательного процесса .

6. Ответственность за исполнение настоящего приказа оставляю  за  собой .

  Директор ЧОУ Г «Гимназист»                                 Л.В.Абдурзакова

         С приказом ознакомлены:                                       М.Ж.Тасуева

                                                                                                                   Ж.Ж.Ножаева

		2023-10-05T15:26:57+0300
	ЧОУ ГИМНАЗИЯ "ГИМНАЗИСТ"